
هنوز باورمان نمی شود؛ رئیس جمهور آیت 
الله رئیسی دیگر میان ما نیست و از امروز شد 
شهید رئیسی. رئیس جمهور محبوبی که تا دیروز در 
میان ما بود و هر روز در یک شهر و روستا با مردم کوچه 
و بازار و اقشار مختلف و اقوام مرزنشین همسفره می 
شد، امروز دیگر از آسمان به ما نگاه می کند و جایش 
خالیست. دیگر به جای آن که خود او را ببینیم که 
در محافل یا رسانه ملی با مردم گفت و گو کند، باید 
خودمان را با نقش بستن تصاویرش بر تابلوها راضی 
که ما روزهای دشوار  کرد  نگه داریم. چه می شود 
بسیاری دیده ایم و به قول امام خمینی )ره( در سوگ 
گر رجایی رفت خدای رجایی هست."  شهید رجایی: " ا
و  رئیسی  براهیم  ا آیت الله دکتر سید  شهادت 
همراهان او ملت ایران را سراسر در بهت و اندوه فرو 
برد. برنامه های تشییع باشکوه هم در حال برنامه 
ریزی است و ملت ایران مسلما قدر خادم صادق 
خود رو خواهد دانست. بگذار برای آخرین بار تو را 
این گونه صدا کنم: آقای رئیس جمهور! می دانم که 
خیل طعنه زنندگان و دروغگویان نسبت به خود را 
بخشیده ای. تو لایق شهادت بودی و به آرزویت هم 
 رسیدی. ما را هم در محضر ارباب بی کفن یاد کن.

رئیس جمهور دوست داشتنی! دلمان برایت 
تنگ می شود.

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی شهادت 
حجت الاسلام والمسلمین سیّدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور اسلامی ایران، دکتر امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، دکتر رحمتی 
استاندار آذربایجان شرقی و همراهان گرامی ایشان 

گفتند. در سانحه هوایی را تسلیت 
متن پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی به این 

ح است: شر
بسم الله الرّحمن الرّحیم

انا لله و انا الیه راجعون
 با اندوه و تأسف فراوان خبر تلخِ درگذشتِ شهادت 
کفایت  گونه  عالم مجاهد، رئیس جمهور مردمی و با
و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب حجت 
براهیم  ا آقای حاج سید  المسلمین  و  الاسلام 
رئیسی و همراهان گرامی ایشان رضوان الله علیهم 

را دریافت کردم.
گوار در اثنای یک تلاش خدمت رسانی  این حادثه  نا
اتفاق افتاد؛ همه  مدت مسئولیت این انسان بزرگوار 
کار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه  و فدا
پیش از آن، یک سره به تلاش بی وقفه در خدمت به 

مردم و به کشور و به اسلام سپری شد.
رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت. در این حادثه ی 
تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و 
باارزشی را از دست داد. برای او صلاح و رضایت مردم 
کی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح  که حا
داشت، ازاین رو آزردگی هایش از ناسپاسی و طعن 
برخی بدخواهان، مانع تلاش شبانه روزیش برای 

پیشرفت و اصلاح امور نمی شد.
در این حادثه ی سنگین شخصیت های برجسته ای 
امام جمعه ی  مانند حجت الاسلام آل هاشم 

محبوب و معتبر تبریز، جناب آقای امیر عبداللهیان 
وزیر خارجه ی مجاهد و فعال، جناب آقای مالک 
رحمتی استاندار انقلابی و متدین آذربایجان شرقی 
گروه پروازی و دیگر همراهان نیز به رحمت الهی  و 
پیوستند. اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام 
کنم و به ملت عزیز ایران تسلیت می گویم. جناب  می 
آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام 
گیرد و موظف است  مدیریت قوه ی مجریه قرار می 
به همراهی رؤسای قوای مقنّنه و قضائیه ترتیبی 
کثر پنجاه روز رئیس جمهور  که ظرف حدا دهند 

جدید انتخاب شود.
در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی جناب 
آقای رئیسی و همسر فاضل و بزرگوار ایشان و دیگر 
بازماندگان رئیس جمهور و خانواده های محترم 
همراهان به ویژه والد ماجد جناب آقای آل هاشم 
معروض می دارم و صبر و تسلای آنان و رحمت الهی 

کنم. برای درگذشتگان را مسئلت می 
سیّدعلیخامنهای

کنیم مخبر:راهخادمالرضارادنبالمی
  جلسه ای با حضور سران قوا صبح دوشنبه و درپی 
اعلام عروج آیت الله رئیسی، رئیس جمهور محبوب 
و مردمی و هیئت همراه؛ به میزبانی مخبر، معاون 

اول رئیس جمهور برگزار شد.
به گزارش مهر، قالیباف و حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای، رؤسای دو قوه مقننه و قضائیه 
ضمن تسلیت به رهبری معظم انقلاب، مردم 
شریف ایران و معاون اول رئیس جمهور و اعضای 
دولت بر همکاری کامل با مخبر برای انجام وظایف 

کردند. کید  قوه مجریه تأ
مخبر در این نشست با اعلام تأثر عمیق و حزن 
کرد:  غیرقابل وصف خود و اعضای دولت، تصریح 
راه خادم الرضا و دوستدار ملت ایران، آیت الله رئیسی 
در انجام وظایف محوله را بدون هیچ خللی دنبال 
کرد و امام خامنه ای و ملت شریف ایران  خواهیم 
مطمئن باشند راه ما راه رئیس جمهور مردمی است 

و خدمت توقف نخواهد داشت.
سربازدرنگاهفرمانده

گی های دولت آیت الله  انقلابی و مردمی بودن از ویژ
سید ابراهیم رئیسی بود. حضور میدانی شخص 
کابینه وی درصحنه های مهم و  رئیس جمهور و 
بحرانی کشور حائز اهمیت و همواره مورداشاره رهبر 
معظم انقلاب بود. در حوادث و اتفاقات برجسته 
داخلی ازجمله بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله، 
کابینه خود در صف اول  رئیس جمهور با اعضای 
خدمت رسانی به مردم قرار داشتند و به صورت میدانی 

کردند. و مستقیم بحران را مدیریت می 
دستاوردهای دولت سیزدهم در بخش های مختلف 
حائز اهمیت است. دولتی که در اوج بیماری کرونا 
کم بود و  و فشارها و جنگ اقتصادی که بر کشور حا
کرد تا نشاط  باوجود رشد منفی اقتصادی، تلاش 
که سابقه  کند. آیت الله رئیسی  را در ملت زنده 
کرد باوجود  موفقی در قوه قضائیه داشت سعی 
همه چالش ها، بارقه های امید را در توده های 

مردم به وجود آورد.

در همین راستا رهبر معظم انقلاب در دیدارهایی که 
داشتند، به عملکرد و دستاوردهای دولت سیزدهم 
اشاره و ساده زیستی و مردمی بودن رئیس جمهور 

را می ستودند.
رهبری در نخستین دیدار رئیس جمهوری و اعضای 
هیئت دولت سیزدهم در ششم شهریور ۱۴۰۰ در 
توصیه به دولتمردان درخصوص مردمی بودن 
گسترده ای  کردند: مردمی بودن مقوله ی  تصریح 
است و جلوه هایی دارد. یک جلوه همین رفتن 
میان مردم و شنیدن بی واسطه از مردم است. 
که جناب  این حرکت بسیار خوب و مستحسنی 
که رفتند خوزستان در  آقای رئیسی انجام دادند 
میان مردم، با مردم، از آن ها شنیدند، با آن ها 
حرف زدند، این یک جلوه ی از مردمی بودن است 

کار خوبی است. که بسیار 
ازهمهدولتهاحمایتکردماماازایندولت

کنم علاوهبرحمایت،تمجیدمی
و  رئیس جمهور   ۱۴۰۲ ۸ شهریور  همچنین در 
اعضا هیئت دولت سیزدهم به مناسبت هفته 
 دولت با حضور در حسینیه ی امام خمینی )ره(

 با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
کردند. دیدار 

 رهبر انقلاب در این دیدار فرمودند: بنده در این 
گرایش ها و  سی وچند سال از همه ی دولت ها با 
توان های مختلف حمایت کردم. دلیلش هم واضح 
که ما برای  کشور و اهدافی  که شرایط  است؛ چرا
خودمان ترسیم کردیم در جمهوری اسلامی اقتضا 
که وسط میدان  که همه به قوه ی مجریه  کند  می 
است، کمک کنند؛ رهبری کمک کند، مردم کمک 

کنند، روشنفکرها کمک کنند، نخبگان کمک کنند؛ 
قاعده اش این است؛ همه ی دولت ها مستحق این 
کمک همه جانبه هستند. ما به همه ی دولت ها 
کردیم. لکن در مورد این دولت علاوه ی بر  کمک 
کمک، بنده با نگاه به این دوساله، تمجید هم 

می خواهم بکنم.
رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: در دولت سیزدهم 
کارهای بسیار خوبی در  در بخش مدیریتی هم 
گرفته است. یکی از آن ها حضور  دولت انجام 
در بین مردم و مواجهه  مستقیم با مشکلات 
مردم است. این بسیار کار مفیدی است. از چند 
که شما اطلاعات  جهت مفید است. یکی اینکه 
کنید. فواید دیگر هم دارد.  دست اول پیدا می 
ارتباط نزدیک و متواضعانه و صمیمی با مردم. 

این خیلی مهم است.
ما حق نداریم با مردم رفتار از جایگاه استعلاء 
کسی  کنیم و حرف بزنیم. ما  و استکبار برخورد 
که هست متعلق به مردم است.  نیستیم. آنچه 
گر شأن شغلی و مقامی هم به ما داده شده اولًا  ا
مردم داده اند، ثانیاً داده شده برای اینکه به مردم 

خدمت بکنیم.
مقام معظم رهبری فرمودند: ساده زیستی و کاهش 
تشریفات در سلوک شخصی و حکومتی دولت 
به خصوص شخص آقای رئیس جمهور برای من 

گیر است. چشم 
 روحیه جهادی در دولت نشان داده می شود. 
گون مدیریتی،  کارگیری جوانان در رده های گونا به 
این بسیار چیز مهمی است. چیز لازمی است و 

گرفته است. بحمدالله در این دولت انجام 

بیانیههیئتدولتدررثایخادمالرضا
هیئت دولت در پی شهادت رئیس جمهور و هیئت 

کرد. همراه بیانیه صادر 
ح زیر است: بر اساس این گزارش این بیانیه به شر

بسم الله الرحمن الرحیم
مِنَ المُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الَله عَلَیْهِ 
مَا  وَ یَنْتَظِرُ  مَنْ  مِنْهُمْ  وَ نَحْبَهُ  قَضَی  مَنْ  فَمِنْهُمْ 

لُوا تَبْدِیلا
ّ

بَدَ
در سالروز میلاد مسعود حضرت علی ابن موسی الرضا 
علیه السلام روح بلند خادم ملت ایران، خادم الرضا 
حضرت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور مردمی و 

محبوب آسمانی شد.
رئیس جمهور پرتلاش و خستگی ناپذیر مردم ایران 
که درراه اعتلا و پیشرفت کشور جز خدمت به مردم 
بزرگ ایران سر از پا نمی شناخت، بر سر عهد خود 

ایستاد و جان خود را فدای ملت کرد.
هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران با عرض تسلیت 
سانحه جان سوز بالگرد، عروج رئیس جمهور محبوب 
و خدوم و مغتنم حضرت آیت الله رئیسی و همراهانش 
دکتر حسین امیر عبداللهیان وزیر جهادی امور خارجه، 
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم امام جمعه 
تبریز، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان 
 شرقی و سایر همراهان را به محضر امام عصر )عج(،
 رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی و ملت شریف 

کند.  ایران تسلیت عرض می 
به ملت وفادار و قدرشناس و عزیزمان اطمینان 
می دهیم مسیر پرافتخار و خدمت با تأسی به روحیه 
خستگی ناپذیر آیت الله رئیسی قهرمان و خادم ملت 
و یار وفادار رهبری ادامه خواهد داشت و با استعانت 

از خدای متعال و همراهی مردم بزرگوار کوچک ترین 
کشور ایجاد نخواهد  خللی در مدیریت جهادی 
شد. اجتماع عظیم مردم تهران برای پاسداشت 
سیدالشهدای خدمت شهید آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی و همراهان وی در حادثه سقوط بالگرد در 

میدان ولی عصر )عج( برگزار شد.
بر اساس این گزارش، این اجتماع با برنامه ریزی و 
اطلاع شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در سراسر 
کشور برگزار  شد. شایان ذکر است؛ به دلیل وقوع حادثه 
سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهان وی 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به پاس قدردانی 
از یک عمر مجاهدت بی وقفه این شهید والامقام و 
کلیه هم وطنان عزیز دعوت  همراهان شهیدش از 
کرده بود در اجتماعی که عصر دیروز در سراسر کشور 
که مورد اجابت آحاد  برگزار می شود، حضور یابند 

گرفت. مختلف مردم کشورمان قرار 
اجتماعتهرانیهادرسوگرئیسجمهور

محبوب
انبوه جمعیت از پیر و جوان زن و مرد و دختر و پسر 
در بخش های مختلف میدان ولیعصر حاضر شدند 
که صدای قرآن در جای جای میدان به  و درحالی 
گوش می رسد مردم بهت زده و همراه با شک ناشی 
از شنیدن سقوط بالگرد شهید آیت الله رئیسی 
گوش  کرده و به تلاوت قرآن  و همراهان، سکوت 
می دهند. در نقاط مختلف میدان پرچم های مشکی 
عزا نصب شده بود. یکی از هموطنان سالخورده 
که به سختی از پله های مترو بالا می آمد،  درحالی 
کنم سید محرومان را از دست  گفت: اصلًا باور نمی 
کردیم او  که شب گذشته دعا می  داده ایم درحالی 
و همراهانش زنده بمانند پس از شنیدن خبر این 
که به یاد شهید رجایی افتاده بودم  حادثه، درحالی 
کردم. جوانی از دهه هشتادی ها  بی وقفه گریه می 
در سخنان کوتاه اظهار کرد: دوران شهید رجایی را 
درک نکرده است اما آن چیزی که از شهید آیت الله 
رئیسی دیده است همان تواضع، افتادگی، خدمت 
که برای نسل  و مردمی بودن شهید رجایی است 

خ داده است. ما ر
که  یک جوان دانشجو در اظهارنظری کوتاه درحالی 
کند کسی  بغضی در گلو داشت بیان کرد: فرقی نمی 
در میدان نبرد با دشمن شهید شود یا در میدان 
خدمت، مهم این است که آیت الله رئیسی به عهد 
خود با مردم تا لحظه آخر وفادار ماند و در شرایطی 
که شب میلاد امام رضا علیه السلام بود، نشان داد 

که به حق خادم الرضا است.
که مردم حزن عجیبی در چهره های خود  درحالی 
کردند، هرازگاهی با  داشته و به صورت عیان گریه می 
شعار حیدر حیدر و یا حسین یا حسین سکوت خود 
را می شکستند. گروهی از مردم دست نوشته هایی 
ک زیست و  با مضامین »خداحافظ آقا سید شهید پا
باشهامت«، »جاودانه باد یاد سید شهید ما«، »شد 
کاروان عشق سوی روح الله«، »شکستند شانه هایم 
در این مصیبت«، »با ولایت مداری و وحدتمان, 
کنیم«، را در  شهیدانمان را از خود خشنود می 

دست داشتند.

سید ابراهیم رئیسی، حسین امیرعبداللهیان، سیدمحمدعلی آل هاشم، مالک رحمتی   و سایر مسافران بالگرد رئیس جمهور به شهادت رسیدند؛

خادم امام و امت به خدا پیوست
سیدالشهدای خدمت!

محمدکاظمانبارلویی
 کلمه اول : خادم الرضا ، خادم جمهور ، سید محرومان ،
یار خالص امامین انقلاب شهید سید ابراهیم رئیسی 
در سالروز میلاد امام هشتم علی بن موسی الرضا )ع( از 

میان ما به ملکوت اعلی پر کشید و آسمانی شد.
آنچه امام و امت را در این حادثه جانگداز تسلی می دهد، تکیه و اندیشیدن 
در حکمت خداست. این پرسش که چه حکمتی دارد در  این سوختن 

چه سرّی پنهان است به پاسخی آرامش بخش می رسیم.
هان مَشو نومید چون واقِف نِه ای از سِرِّ غیب

باشد اندر پرده بازی هایِ پنهان غم مخور
ای دل اَر سیلِ فنا بنیادِ هستی بَرکَنَد

چون تو را نوح است کشتی بان، ز طوفان غم مخور
 کلمه دوم :  امام خامنه ای در اولین ساعات این رخداد جانگداز فرمودند :
 »ملت اصلا نگران و دلواپس نباشند هیچ اختلالی در کار کشور به وجود 

نخواهد آمد ،کارها منظم پیش خواهد رفت .«
انقلاب اسلامی در روزشمار تاریخ ۴5 ساله خود حوادث خونین زیاد 

دیده است.
شهادت شهید مطهری ، شهید باهنر، شهادت شهید بهشتی با 7۲ تن 
از یاران باوفای خود ، شهادت شهدای محراب در چهار گوشه کشور، 
شهادت بیش از ۲۰۰ هزار نفر از رزمندگان اسلام در جنگ تحمیلی ، 
شهادت ۱7 هزار نفر از شهدای  ترور  و از همه بالاتر، امام خمینی)ره( 
معمار بزرگ انقلاب اسلامی و بنیانگذار جمهوری اسلامی از میان 

ملت رفت.
امام خمینی)ره(  در وصیت نامه سیاسی الهی خود داغ رفتن خود از 
کرده بود و با این جمله تسلی بخش ملت را به  میان ملت را پیش بینی 
کرد و فرمود :»الله نگهدار این ملت و  هوشیاری و هوشمندی دعوت 
مظلومان جهان است. با رفتن یک خدمتگزار در سدّ آهنین ملت خللی 
ایجاد نمی شود.«شهید ابراهیم رئیسی در دهه کرامت در حال خدمت 

به ملت ایران به شهادت رسید.
گاهانه ملت، رئیس جمهور شد. او  او سال ۱۴۰۰ در دهه کرامت با رأی آ

در همین ایام از میان ملت به آسمان ها پر کشید.
کلمه سوم : او در حالی در سالروز میلاد امام رضا )ع( از میان ما رفت که 
ک او و همراهانش به آسمان ها  می شد این زمزمه را هنگامی که روح پا

می رفت ، شنید:
شاه پناهم بده !

خسته راه آمدم !
شهید قاسم سلیمانی ایام شهادت حضرت زینب به شهادت رسید کسی 
که افتخار فرماندهی فرماندهان مدافعان حرم را به عهده داشت. شهید 
رئیسی هم روز ولادت امام رضا )ع( آسمانی شد. شک نکنیم آدم ها با 

همانی که عاشق و مأنوس هستند، محشور خواهند شد.
 کلمه چهارم : شهید دکترحسین  امیرعبداللهیان، وزیر محترم خارجه ،
 شهید دکتر رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی و شهید آیت الله 
آل هاشم، امام جمعه مردمی تبریز و نماینده رهبری در آذربایجان 
شرقی و دیگر همراهان،  از شهدای خدوم و مردمی این پرواز ملکوتی 
بودند. درخشش نام رئیس جمهور نباید شهادت این بزرگواران را 

تحت الشعاع قرار دهد.
امیر عبداللهیان یک چهره جهادی در میدان دیپلماسی بود.آل هاشم 
یک چهره نورانی، و سومین امام جمعه  شهید از سلسله جلیله سادات 
کوش آذربایجان شرقی  نیز از چهره هایی  در تبریز بود. استاندار سخت 
بود که شبانه روز فرصت خدمت به مردم را غنیمت می شمرد. روحشان 

شاد و یادشان جاویدان باد.
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سال سی و نهم   
شماره 10868

گهی دعوت سهامداران شرکت ساختمانی  آ
سه تیز )سهامی خاص( به شناسه ملی 

10100157453 ثبت شده به شماره 1686 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
کلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومی بدینوسیلهاز
کهدرساعت10روزپنجشنبه1403/3/10درمحلقانونیشرکتتشکیل سالیانه

میگردد،حضوربههمرسانند.
دستورجلسه:

1-انتخابوتعیینسمتمدیران2-انتخاببازرسین3-انتخابروزنامهکثیرالانتشار
4-تصویبترازنامهحسابسودوزیان5-تعینحقامضا

وسایرمواردیکهدرصلاحیتمجمععمومیسالیانهمیباشد.
مدیرعامل و رئیس هیات شرکت سه تیز
محمدابراهیم همتی

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه   آ
 نوبت دوم

 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آمل
زمان:راسساعت17روزیکشنبه1403/3/20بادردستداشتندفترچهعضویتوفق
ماده19دستورالعملنحوهنظارتبرتعاونیهادرجلسهمجمعحضوربههمرسانید.

مکان:سالنشهیدرجاییآموزشوپرورشآمل
دستورکارجلسه:

1-گزارشهیاتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبصورتهایمالیسال1402

3-طرحوتصویببودجهپیشنهادیسال1403
4-تصمیمگیریدرخصوصنحوهدریافتواموتسهیلاتاعتباریازبانکها

5-انتخابسهنفربازرساصلیویکنفرعلیالبدلبرایمدتیکسالمالی
6-تصمیمگیریدرموردنحوهپرداختپاداشمدیرانوکارکنان

گیریدرموردنحوهتقسیمسودسال1402)بهمیزان60درصدبرمبنای 7-تصمیم
سرمایهو40درصدبرمبنایخرید(

***تذکرمهم
بارعایتماده19آئیننامهنحوهتشکیلمجامعتعاونیها،جهتتاییدواخذوکالتنامه
تا24ساعتقبلازشروعانتخابات)ساعت17روزشنبه1403/3/19(بهتعاونیمصرف

فرهنگیانمراجعهفرمایید.
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان آمل

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)نوبت دوم(

کارکنانشبکهبهداشتو بدینوسیلهبهاطلاعاعضاءمحترمشرکتتعاونیمسکن
درمانشوشمیرساند،جلسهمجمععمومیعادیسالیانهنوبتدوماینشرکت
راسساعت9صبحروزپنجشنبهمورخ1403/3/17درمحلسالناجتماعاتاداره
کلیه گردد.لذااز ارشاداسلامیشهرستانشوشواقعدربلوارپیروزی– برگزارمی
اعضامحترمدعوتبهعملمیآیدکهجهتاتخاذتصمیمنسبتبهموضوعاتذیل

درساعتمقررحضوربههمرسانند.
1-طبقماده11آییننامهنحوهبرگزاریمجامععمومیهریکازاعضاءتعاونیمیتواند
تاقبلازرسمیتجلسهمجمععمومیموردیاموارددیگریراغیرازموضوعاتیکهدر

گهیمجمعقیدشدهاستبهمقامدعوتکنندهپیشنهادکند. آ
کثر 2-طبقماده19آییننامهنحوهبرگزاریمجامععمومی،تعدادآراءوکالتیهرعضوحدا
3رایوهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبود.اعضایمتقاضیاعطاینمایندگی
میبایستبههمراهنمایندهخودازتاریخ1403/3/2تاتاریخ1403/3/13درمحل
شوش– میدانمعلم– خیابانامامخمینی)ره(– مرکزبهداشتشوشحاضرتاپس
ازاحرازهویتوتائیدوکالت،برگهورودبهمجمعرادریافتدارندوحضورتوامعضو
نمایندهویدرمجمعممنوع(-طبقماده28آییننامهنحوهبرگزاریمجامععمومی

رایگیریدرکلیهمجامععمومیالزامابهصورتکتبی)بابرگهرایخواهدبود(
3-اینجلسهباحضوراعضایحاضردرجلسهبرگزاریرسمیتخواهدداشت.

دستورجلسه:
1-قرائتگزارشعملکردسالمالی1402-1401هیاتمدیره

2-قرائتگزارشعملکردسالمالی1402-1401بازرس
3-طرحوتصویببودجهپیشنهادیسال1403ازسویهیاتمدیره
4-انتخاباعضااصلیوعلیالبدلهیاتمدیرهبرایمدتسهسال

5-انتخاباعضااصلیوعلیالبدلبازرسیبرایمدتیکسالمالی
6-تصمیمگیریدرخصوصحقوقمدیرعاملتعیینخطمشیآتیشرکت

7-تمدیدمدتفعالیت2سالاصلاحماده59شرکتتعاونیمسکنکارکنانشبکه
بهداشتودرمانشوش

کارکنان شبکه بهداشت و درمان شوش شرکت تعاونی مسکن 
تاریخانتشار1403/3/1

خش1403/3/1

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت تعاونی تامین نیاز مجسمه سازان 
 الماس مافی کندی به شماره ثبت 735 

 و شناسه ملی 10861923374 
نوبت اول

بنابهتصویبجلسهشمارهیکهیاتمدیرهشرکتتعاونیتامیننیازمجسمهسازان
الماسمافیکندیوفقمقرراتآئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومی،مجمععمومی
فوقالعادهنوبتاولکهدرتاریخ1403/3/17روزپنجشنبهساعت11/30درمسجد
روستایمافیکندیتشکیلخواهدشد.لذاازکلیهاعضایمحترمدعوتمیشوددر
جلسهبرایتصمیمگیریدرخصوصدستورجلسهذیلحضوریابندوباتوجهبهمفاد
19آییننامهنحوهتشکیلمجمععمومیدرصورتیکهحضورعضویمیسرنباشد،
میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیاراز
گذارنمایددرهرصورتهرعضومیتواندعلاوهبررای میاناعضاویاغیراعضاوا
کثر3رایباوکالتداشتهباشدوهرشخصغیرعضوتنهایکرایباوکالت خودحدا
داشتهباشد.توضیحاینکهوکالتنامهرسمیدرمجمعبایستیدردفاترثبتاسنادیا

دفتررسمیتائیدگردد.
دستورجلسه:

تصویباساسنامهجدیدتعاونیمنطبقباتغییرواصلاحقانوناصلاحموادیاز
قانونبخشتعاونیاقتصادجمهوریاسلامیایرانمصوب1393/2/17مجلس

شورایاسلامی
کندی هیات مدیره شرکت تعاونی تامین نیاز مجسمه سازان الماس مافی 

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1

گهی فقدان سند مالکیت آ
خانمشهنازریگیبهشمارهملی2296097464باستناددوبرگاستشهادمحلیکهبه
امضاشهودوبهگواهیدفتراسنادرسمیشماره36شهرستانایرانشهررسیدهمدعی
ک1588فرعیاز414-اصلیواقع استکهسندمالکیتششدانگیکبابمنزلپلا
دربخش5بلوچستانشهرایرانشهربهشمارهچاپی800310وذیلثبت41495صفحه
318دفتر376بهنامشهنازریگیصادرگردیدهکهسندمالکیتآنبهعلتاسبابکشی
مفقودگردیدهومالکازبینرفتهدرخواستصدورسندمالکیتالمثنینمودهلذامراتب
گهیمیشودتاچنانچهکسی باستنادتبصرهیکماده120آئیننامهثبتدریکنوبتآ
مدعیوجودسندمالکیتنزدخودیاانجاممعاملهنسبتبهملکمرقوممیباشداز
گهیظرف10روزاعتراضخودرابهضمیمهاصلسندمالکیتیاسند تاریخنشراینآ
معاملهبهاینادارهاعلامورسیددریافتنمایندتاموردرسیدگیقرارگیردوالاپساز
انقضایمدتمذکورونرسیدنواخواهیویادرصورتاعتراضاصلسندارائهنشود

نسبتبهصدورسندمالکیتالمثنیطبقمقرراتاقدامخواهدشد.
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1
مالف83/1403

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 عادی سالیانه نوبت اول 

 شرکت تعاونی مسکن مهر محلی 
 شماره هفتاد ارومیه در حال تصفیه

 به شماره ثبت 9372
بنابهتصویبهیاتتصفیهجلسهمجمععمومیعادیسالیانهنوبتاولشرکت
تعاونیمسکنمهرمحلیشمارههفتادارومیهدرحالتصفیهراسساعت10صبح
روزچهارشنبهمورخه1403/3/16درمحلدفترشرکتتعاونیواقعدرارومیهایثارخ
گردد.ازعموم فرخیکوچهدومسمتراستسایتپروژهشرکتتعاونیتشکیلمی
سهامدارانواعضایمحترمدعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعات
ذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیینشدهحضوربههمرسانندویاباتوجهبه
مفادماده19آییننامهتشکیلمجامععمومیدرصورتیکهحضورعضویدرمجمع
میسرنباشد،میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگرییانماینده
گذارنماید.دراینصورتهرعضویمیتواند تامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثرسهرایباوکالتوهرشخصغیرعضوتنهایکرایباوکالت علاوهبررایخودحدا
گهی داشتهباشد.توضیحااینکهوکالتنامههایعادیبایستییکروزبعدازانتشارآ
مذکورتایکروزقبلازتشکیلمجمعبهغیرازایامتعطیلدرمحلدفترشرکتتعاونی
واقعدرارومیهایثارخفرخیکوچهدومسمتراستخودپروژهتنظیمشدهوتوسط
هیاتتصفیهبررسیوتائیدگرددودرغیراینصورتوکالتنامهرسمیحضوردرمجمع

بایستیبهتائیدیکیازدفترخانههایاسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتتصفیه
2-تمدیدمدتفعالیتهیاتتصفیهبهعلتاتماممدتماموریت

3-اتخاذتصمیمدرخصوصطرحدعویودفاعمربوطبهتمامیشکایاتتعاونیبهنفع
اعضایمحترموتفویضاختیاربهمدیرتصفیهدرصورتوجودمدارکمحکمهپسند

علیهمسئولانسابقتعاونیواعضایبدهکارتعاونی
4-ادامهرونداجراییپروژهطبقتصویبمجمع1401/7/9درصورتنتیجهبخشی

شکایاتواخذمبلغازمشتکیوخواندگانپروندههایتعاونی
5-طرحوتصویبحقالزحمه،حقوقومزایایرئیسومدیرتصفیهطبققانونکارو

اعضایهیاتتصفیهبهصورتایابوذهابوحقجلسه
گربهجهتتامین 6-تصویبهزینهنقلوانتقالدرصورتخریدوفروشازمعامله

هزینههایجاریشرکتبهمبلغ40/000/000ازهرطرفمعامله
هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره هفتاد ارومیه

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1

386

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی  
شرکت تعاونی مسکن پرسنل نیروی  

انتظامی خرمدره
بنابهتصمیمهیاتمدیرهشرکتتعاونیمسکنپرسنلنیرویانتظامیخرمدرهمجمع
عمومیعادینوبت)اول(درساعت11روزپنجشنبهمورخ1403/3/31درمحلشهرستان
خرمدرهشهرخرمدرهبلوارامامروبرویشرکتمینومسجدامیرالمومنین)ع(برگزار
کلیهاعضادعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمنسبتبهموضوعات میشودلذااز
ذیلدراینمجمعحضوربههمرسانندیاوکلایخودراطبقماده19آئیننامهنحوه
تشکیلمجامععمومیازروزشنبه1403/3/19لغایتروزپنجشنبهمورخ1403/3/24
ازساعت9صبحالی12بامراجعهبهدفترشرکتتعاونیواقعدرشهرستانخرمدرهشهر
خرمدرهستادفرماندهینیرویانتظامیشهرستانخرمدرهانتخابوجهتاتخاذ

تصمیمنسبتبهدستورجلسهمطروحهذیلمعرفینمایند.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسان
حوتصویبصورتهایمالیسالهای1386-1385-1384-1383-1382- 2-طر
-1397-1396-1395-1394-1393-1392-1391-1390-1389-1388-1387

1402-1401-1400-1399-1398
3-انتخاباعضایاصلیوعلیالبدلهیاتمدیره

4-انتخاباعضایاصلیوعلیالبدلبازرسشرکت
5-طرحوتصویبآخرینآئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومی

توضیحات:
کثرسهرایوهرشخصغیرعضویکرایخواهدبود. -تعدادآراءوکالتیهرعضوحدا

کثرظرفمدت5روزپس -داوطلبانعضویتدرهیاتمدیرهیابازرسیموظفند،حدا
گهیتشکیلمجمععادینوبتاول،مدارکمربوطهتکمیلفرمثبتنامدر ازانتشارآ
سمتهیاتمدیرهیابازرسی-دوقطعهعکس– کپیشناسنامه– کپیکارتملی– کپی
گواهیپایانخدمتنظاموظیفهبرایمشمولین– گواهی مدرکتحصیلی– تصویر
کیفری– آخرینحکماستخدامی(را عضویتدرتعاونی– گواهیعدمسوءپیشینه
درساعاتاداریبامراجعهبهمحلتعاونی)شهرستانخرمدرهشهرخرمدرهستاد
فرماندهیانتظامیشهرستانخرمدرهبههیاتمدیرهتحویلنمایند.بدیهیاست

بهدرخواستهایپسازموعدترتیباثردادهنخواهدشد.
-اعضایمحترمجهتشرکتدرجلسهمجمععمومیبایستیشخصابادردست
داشتنمدارکشناساییمعتبرونسبتبهدریافتکارتورودبهجلسهمجمعازروز
شنبهمورخ1403/3/19لغایتروزپنجشنبهمورخ1403/3/24ازساعت9الی12با
مراجعهبهدفترشرکتتعاونیواقعدرشهرستانخرمدرهشهرخرمدرهستادفرماندهی

نیرویانتظامیشهرستانخرمدرهمراجعهنمایند.
بدیهیاستشرطحضوراعضادرجلسهمجمععمومیعادیداشتنکارتورودبه
کارتشناساییمعتبربودهوپسازاتماممهلتتعیینشدهصدور جلسهبههمراه

کارتورودبهجلسهمقدورنخواهدبود.
-استفادهازماسکورعایتپروتکلهایبهداشتیبرایحضوردرمجمعالزامی

میباشد.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن پرسنل نیروی انتظامی خرمدره

تاریخانتشار1403/3/1
خش1403/3/1

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده موسسه حسابرسی 

امین محاسب روش )حسابداران رسمی(
بدینوسیلهازکلیهشرکامحترمموسسهحسابرسیامینمحاسبروش)حسابداران
رسمی(دعوتبهعملمیآیددرجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهکهدر
ساعت11صبحروزچهارشنبهمورخ9خرداد1403درمحلاصلیموسسهبهنشانی
تهران،خیابانشریعتی،بالاترازپلسیدخندان،خیابانخواجهعبدالهانصاری،

ک103،طبقهسوم،واحد301حضوربههمرسانند. پلا
دستورجلسه:انتخاباعضایهیاتمدیره

رئیس هیات مدیره – اصغر سراج
تاریخانتشار1403/3/1

خت1403/3/1

گهی اصلاحیه آ
گهیمزایدهشرکتتعاونیمسکنشماره2فرهنگیان پیروآ
میاندوآببهشمارهثبت1046وشناسهملی10980255736
درجشدهدرروزنامهرسالتمورخه1403/2/30بهاطلاع

میرساندکه:
1-مساحتموردمزایده300مترمربعصحیحمیباشد.

2-درصورتداشتنبدهیبهشهرداری،شرکتتعاونیمسکن
شماره2فرهنگیانمیاندوآبجوابگوخواهدبود.

3-قیمتپایه70/000/000/000ریالمعادلهفتمیلیارد
تومانمیباشد.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن شماره 2 فرهنگیان میاندوآب
خش1403/3/1 تاریخانتشار1403/3/1

سرمقاله


